912,- Ft/m2/hó + ÁFA, azaz 18.240,-
Ft/hó + ÁFA (10.944,- Ft/m2/év + ÁFA)
d, 25 m2 utcai földszintre a fizetendő bérleti díj: 1520,- Ft/m2/hó + ÁFA, azaz 38.000,-
Ft/hó + ÁFA (18.240,- Ft/m2/év + ÁFA)

Így a havonta fizetendő bérleti díj mindösszesen: 111.872,- Ft/hó + ÁFA, azaz
száztizenegyezer-nyolcszázhetvenkettő forint + Áfa összegben állapítható meg, mely összeg
évente a KSH által megállapított infláció mértékével emelkedik.

A bérleti szerződés megkötése nem mentesíti a bérlőt a tevékenységhez szükséges hatósági
engedélyek beszerzése alól, valamint, ha az Önkormányzat, mint tulajdonos hozzájárulását,